
UCHWAŁA NR LXVI/464/23 
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zmianami), oraz art. 212, 214, 
215, 222, 235-237, 239, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270), art. 111 pkt 1-2 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Miejska w Bojanowie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LV/380/22 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 28 grudnia 2022 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok wprowadza się zmiany: 

1. Zwiększa się o kwotę 17.125,13 zł dochody budżetu określone w §1 ust. 1 oraz w załączniku 
Nr 1 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób przedstawiony 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 1. 1. Ustala się dochody budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 52.349.685,10 zł  
z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 42.513.824,79 zł,  
2) dochody majątkowe w kwocie 9.835.860,31 zł,  

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 
25.195,50 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały." 
3.  Zwiększa się o kwotę 17.125,13 zł wydatki budżetu określone w § 2 ust. 1 oraz 

w załączniku Nr 2 do uchwały w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, w sposób 
przedstawiony w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.  

4. § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
"§ 2. 1. Ustala się wydatki budżetu na 2023 rok w łącznej kwocie 58.327.509,65 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące w wysokości 43.228.014,70 zł,  
a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 102.497,74 zł  
2) wydatki majątkowe w wysokości 15.099.494,95 zł,  

a) w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 80.064,89 zł  

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały." 
5. W załączniku nr 13 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 

13 otrzymuje brzmienie załącznika nr 3 do niniejszej uchwały. 
6. W załączniku nr 14 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik nr 

14 otrzymuje brzmienie załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



7. W załączniku nr 4 wprowadza się zmiany. Po dokonanych zmianach załącznik 
Nr 4 otrzymuje brzmienie załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady 
Jan Moryson 

 

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr LXVI/464/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 170 567,35 72,18 170 639,53

75011 Urzędy wojewódzkie 137 767,35 72,18 137 839,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

326,35 72,18 398,53

758 Różne rozliczenia 17 920 372,62 15 083,00 17 935 455,62

75814 Różne rozliczenia finansowe 495 641,37 15 083,00 510 724,37

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

79 031,39 15 083,00 94 114,39

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 191 598,16 1 969,95 193 568,11

85395 Pozostała działalność 191 598,16 1 969,95 193 568,11

0970 Wpływy z różnych dochodów 12 932,50 1 860,00 14 792,50

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

26 071,16 109,95 26 181,11

Razem: 52 332 559,97 17 125,13 52 349 685,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr LXVI/464/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

2 012 340,00 0,00 2 012 340,00

40095 Pozostała działalność 1 490 000,00 0,00 1 490 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 23 481,00 23 481,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 4 065,00 4 065,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 576,00 576,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 125 000,00 -441,56 1 124 558,44

4300 Zakup usług pozostałych 355 000,00 -28 145,00 326 855,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 441,56 441,56

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 23,00 23,00

600 Transport i łączność 2 548 366,73 -1 000,00 2 547 366,73

60016 Drogi publiczne gminne 238 131,66 -1 000,00 237 131,66

4300 Zakup usług pozostałych 175 000,00 -1 000,00 174 000,00

750 Administracja publiczna 5 474 170,93 72,18 5 474 243,11

75011 Urzędy wojewódzkie 474 641,35 71,80 474 713,15

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 155,00 -0,38 7 154,62

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

326,35 72,18 398,53

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 699 709,95 0,38 3 699 710,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 121 773,95 0,84 121 774,79

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 898,00 -0,46 49 897,54

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 126,00 0,00 76 126,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 854,00 0,00 1 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 854,00 -304,36 1 549,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 266,39 266,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 37,97 37,97

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 368 400,00 2 860,00 371 260,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 195 500,00 1 000,00 196 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 000,00 1 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 162 900,00 1 860,00 164 760,00

BeSTia Strona 1 z 3

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

110 550,00 1 860,00 112 410,00

801 Oświata i wychowanie 27 788 874,55 15 083,00 27 803 957,55

80101 Szkoły podstawowe 9 392 034,95 13 471,00 9 405 505,95

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 429 464,00 -4 500,00 424 964,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 943 850,98 2 900,00 946 750,98

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 097 972,56 -5 500,00 1 092 472,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 973,39 -1 000,00 133 973,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 620,00 3 344,00 183 964,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 69 733,50 -1 400,00 68 333,50

4260 Zakup energii 505 515,00 16 804,00 522 319,00

4300 Zakup usług pozostałych 197 597,00 4 584,00 202 181,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 18 261,00 -3 000,00 15 261,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

6 199,00 1 056,00 7 255,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 700,00 -1 900,00 3 800,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

68 361,00 15 083,00 83 444,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 844 607,99 -13 000,00 4 831 607,99

80104 Przedszkola 6 127 431,75 0,00 6 127 431,75

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 137 570,00 -7 400,00 130 170,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 021 426,45 -20 000,00 1 001 426,45

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 457 603,83 -1 100,00 456 503,83

4260 Zakup energii 94 000,00 88 500,00 182 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 600,00 600,00 5 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -600,00 5 400,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 486 027,92 -60 000,00 1 426 027,92

80113 Dowożenie uczniów do szkół 928 411,00 600,00 929 011,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 81 319,48 600,00 81 919,48

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

803 222,00 1 012,00 804 234,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 925,02 87,00 44 012,02

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 435,00 -44,00 8 391,00

4260 Zakup energii 23 544,00 609,00 24 153,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 649,00 316,00 9 965,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

301,00 44,00 345,00

852 Pomoc społeczna 4 411 143,51 0,00 4 411 143,51

BeSTia Strona 2 z 3

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 2



85202 Domy pomocy społecznej 1 084 029,00 0,00 1 084 029,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 446,00 2 000,00 21 446,00

4260 Zakup energii 130 000,00 -2 000,00 128 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 38 681,16 109,95 38 791,11

85395 Pozostała działalność 38 681,16 109,95 38 791,11

3110 Świadczenia społeczne 25 559,96 107,79 25 667,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 511,20 2,16 513,36

855 Rodzina 5 325 554,72 0,00 5 325 554,72

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 102 552,86 0,00 4 102 552,86

3110 Świadczenia społeczne 3 559 388,15 -666,00 3 558 722,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 971,00 690,00 138 661,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 605,00 -24,00 1 581,00

Razem: 58 310 384,52 17 125,13 58 327 509,65

BeSTia Strona 3 z 3

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 3  

do uchwały Nr LXVI/464/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

8 468 527,53

600 Transport i łączność 1 990 800,00

60095 Pozostała działalność 1 990 800,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
1 990 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,53

80195 Pozostała działalność 6 477 727,53

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
6 477 727,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych
0,00

8 468 527,53

600 Transport i łączność 1 990 800,00

60095 Pozostała działalność 1 990 800,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 990 800,00

801 Oświata i wychowanie 6 477 727,53

80195 Pozostała działalność 6 477 727,53

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

6 477 727,53

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00

6370

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

0,00

0,00

1. Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Przeciwdziałania Covid-19  na realizację:

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 120,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

6 120,00

6 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 120,00

85395 Pozostała dzoałalność 6 120,00

3110 Świadczenia społeczne 6 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

14 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00

85395 Pozostała dzoałalność 14 790,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

14 790,00

14 790,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 14 790,00

85395 Pozostała dzoałalność 14 790,00

3110 Świadczenia społeczne 14 500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290,00

0,00

Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

5 271,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 271,11

85395 Pozostała dzoałalność 5 271,11

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowane lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

5 271,11

5 271,11

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 271,11

85395 Pozostała dzoałalność 5 271,11

3110 Świadczenia społeczne 5 167,75

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 103,36

0,00

4. Dodatek gazowy

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

2. Dodatek węglowy

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

3. Dodatek energetyczny

stan środków na początek roku

Dochody

Wydatki

stan środków na koniec roku

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 4  

do uchwały Nr LXVI/464/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Nazwa kwota

0,00

110 548,76

750 Administracja publiczna 398,53

75011 Urzędy wojewódzkie 398,53

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
398,53

758 Różne rozliczenia 94 114,39

75814 Różne rozliczenia finansowe 94 114,39

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
94 114,39

852 Pomoc społeczna 210,00

85295 Pozostała działalność 210,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 610,00

85395 Pozostała działalność 12 610,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
12 610,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy
3 215,84

110 548,76

750 Administracja publiczna 398,53 

75011 Urzędy wojewódzkie 398,53 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 398,53 

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 

801 Oświata i wychowanie 94 114,39

80101 Szkoły Podstawowe 83 444,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 83 444,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80104 Przedszkola 9 446,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 446,00

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych
1 224,39

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 224,39

852 Pomoc społeczna 210,00

85295 Pozostała działalność 210,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 210,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 12 610,00

85395 Pozostała działalność 12 610,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 9 600,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 2 700,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 310,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00

855 Rodzina 3 215,84

85595 Pozostała działalność 3 215,84

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 115,84

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00

0,00

Wydatki

stan środków na koniec roku

Plan finansowy rachunku środków z Funduszu Pomocy

stan środków na początek roku

Dochody

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 5  

do uchwały Nr LXVI/464/23 

Rady Miejskiej w Bojanowie 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 672 593,09

01095 Pozostała działalność 1 672 593,09

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 739,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 221,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 450,53

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 026,89

4300 Zakup usług pozostałych 3 518,20

4430 Różne opłaty i składki 1 639 797,14

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

840,00

600 Transport i łączność 5 830,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 5 830,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 622,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 450,85

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 39,21

4300 Zakup usług pozostałych 2 717,14

750 Administracja publiczna 137 265,00

75011 Urzędy wojewódzkie 137 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 89 268,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 031,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 256,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 773,67

4300 Zakup usług pozostałych 15 936,33

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

76 126,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 854,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 549,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 266,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 37,97

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 73 848,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 42 720,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 081,29

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 395,07

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 824,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 607,56

4300 Zakup usług pozostałych 72,99

4410 Podróże służbowe krajowe 347,23

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

745,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 53,98

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 424,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

801 Oświata i wychowanie 87 467,49

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

87 467,49

Strona 1 z 2

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 865,99

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 86 601,50

852 Pomoc społeczna 60 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 60 000,00

3110 Świadczenia społeczne 59 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

855 Rodzina 3 960 998,86

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 913 938,86

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 540,00

3110 Świadczenia społeczne 3 558 722,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 509,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 653,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 823,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 200,00

4260 Zakup energii 5 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 199,71

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 181,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 996,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 560,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

45 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 500,00

Razem: 6 000 280,44

Strona 2 z 2

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE 

 

1. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

1.860,00 zł jako zwrot kosztów zakwaterowania obywateli Ukrainy.  

 

2. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.  

 

3. Przeniesienia w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.  

 

4. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie o kwotę 15.083,00 zł zgodnie z informacją Ministra 

Finansów. Są to środki z Funduszu Pomocy na dodatkowe zadania oświatowe na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy.  

 

5. Zwiększa się dochody w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie i wydatki w planie 

finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie o kwotę 109,95 zł na refundację podatku VAT 

zgodnie z ustawą z dnia 15 grudnia 2022 roku.  

 

6. Zwiększa się dochody i wydatki w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie o kwotę 

72,18 zł w związku z otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na realizację art. 4 ustawy z dnia 12 

marca 2022 roku w zakresie nadawania numerów PESEL UKR.  

 

7. Przeniesienia w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Bojanowie. 

 

8. Przeniesienia w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Golinie Wielkiej. 

 

9. Przeniesienia w planie finansowym Szkoły Podstawowej w Gościejewicach. 

 

10. Przeniesienia w planie finansowym Przedszkola w Bojanowie. 

 

11. Przeniesienia w planie finansowym Przedszkola w Trzeboszu. 

 

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 1



Autopoprawka do Uzasadnienia 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

 

1. Przeniesienia w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Bojanowie.  

 

2. Przeniesienia w planie finansowym Ośrodka Pomocy Społecznej w Bojanowie.  

 

 

 

Id: 920F277E-513A-4712-A48D-672CCC1F7487. Uchwalony Strona 2


	UCHWAŁA NR LXVI/464/23 RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 4
	lit. a w § 1 ust. 4 pkt 2


	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Zalacznik 1.1 do Załącznika 1
	Załącznik 2
	Zalacznik 2.2 do Załącznika 2
	Załącznik 3
	Zalacznik 3.3 do Załącznika 3
	Załącznik 4
	Zalacznik 4.4 do Załącznika 4
	Załącznik 5
	Zalacznik 5.5 do Załącznika 5
	Uzasadnienie


